
Programme des courses

TEST PASS heure et jour de 
l'impression

Page 1

06:48 11/06/2021

111 1ère Série K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:25111 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:25

Ligne d'Eau BateauObservation111 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:25
1 FRECHOU INES

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04111 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:25
2 BLANC EMMA

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03111 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:25
3 GEORGEON VALENTINE

MARSEILLE MAZARGUES CK 05111 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:25
4 VIDEIRA ALIZ…E

OLYMPICCK  AUXERRE 06111 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:25
5 PASQUET HELOISE

CCK DUNOIS 05111 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:25
6 LESCALIER ALICIA

OLYMPICCK  AUXERRE 04111 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:25
7 LACOSTE EMMA

CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03111 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:25
8 GEORGEON PAULINE

MARSEILLE MAZARGUES CK 04111 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:25
9 DUBUT CAPUCINE

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00111 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:25

112 2ème Série K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:29112 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:29

Ligne d'Eau BateauObservation112 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:29
1 SESMAT LOUISE

CKC D' ANNECY 03112 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:29
2 JACOB GABRIELLE

UNION SPIVE DE CRETEIL 01112 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:29
3 FOREST MATHILDE

MATEL SPS ROANNE 02112 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:29
4 DENAIS MAUD

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01112 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:29
5 GEOFFRIN AMELIE

REIMS CHAMPAGNE CK 01112 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:29
6 GRATTON ANAELLE

ESACK 03112 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:29
7 RUMINSKI MARION

CK DU PAYS SEDANAIS 05112 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:29
8 GAUTIER MANON

CC NORMAND 04112 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:29
9 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO

CKC VALLEE DE L'AIN 03112 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:29

113 3ème Série K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:33113 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:33

Ligne d'Eau BateauObservation113 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:33
1 TAILFER LUCIE

REIMS CHAMPAGNE CK 05113 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:33
2 BRISWALTER MARGAUX

STRASBOURG EAUX VIVES 98113 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:33
3 GHIRINGHELLI MILA

LA ROCHE DERRIEN CK 04113 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:33
4 ROBERT LOUNA

CKCIR  ST GREGOIRE 04113 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:33
5 CLAVIJO MARIE

A S L  ST LAURENT BLANGY 04113 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:33
6 ROBERT ZOE

CKCIR  ST GREGOIRE 06113 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:33
7 HUGUET MARIE

CK SP LIBOURNE 01113 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:33
8 CHARAYRON ROMANE

CCK LIMOUXIN 03113 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:33
9 LEFOULON SALYA

ASS  SPIVE MANTAISE 01113 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:33

141 Finale C K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
12:00141 12:00

Ligne d'Eau BateauObservation141 12:00

142 Finale B K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
12:04142 12:04

Ligne d'Eau BateauObservation142 12:04

143 Finale A K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
12:08143 12:08

Ligne d'Eau BateauObservation143 12:08


